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2024-2025 المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

الاستقامة  الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

446

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

102514460001
102514460002
102514460003
102514460004
102514460005
102514460006
102514460007
102514460008
102514460009
102514460010
102514460011
102514460012
102514460013
102514460014
102514460015
102514460016
102514460017
102514460018
102524460019
102524460020
102524460021
102524460022
102524460023

ايسر علاء  مدلول علي
ايمن علاء  مدلول علي

بركات فلاح  منسي محميد
بكر عامر مظهر منسي
ثائر  عمار فليح حسن

حذيفه  فارس حسون عبد
رسول فلاح  منسي محميد
طالب  حسين طالب حمد

عبد الرحمن احمد ظاهر عبيد
علي  مظهر منسي محميد

علي امير مطلب منسي
قاسم جاسم محمد حمد

محمد رعد هادي حمزه
مشعان ضاري عبيد احمد
نوري صباح شكر محمود
يسار عبدالله احمد هراط

يوسف  عبدالرحمن احمد هراط
يوسف  مظهر منسي محميد

آثار غالب فهد دحل
اريج نافع مصطفى جاسم
اسراء احمد فاضل احمد

اسراء وسام رشيد فرحان
تبارك اثير ثامر فياض

57
89
57
87
83
57
92
64
62
غ

75
62
64
77
55
77
81
50
66
84
76
63
93

61
64
67
74
82
65
84
83
79
غ

84
62
77
64
36
96
93
73
55
89
81
66
99

39
50

خمس
41
51
50
52
40
50
غ

50
32
39
50
37
64
52
22
30
65
50
50
72

29
33
29
37
39

19%
41
28

19%
غ

53
25
40
24
37
35
50

14%
22
50
29
25
50

70
88
73
69
82
82
88
73
84
غ

82
73
91
65
52

100
100
70
85

100
85
77
90

59
77
80
60
83
81
90
81
83
غ

90
83
80
80
78
90
82
82
79
94
90
85
89

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

434
0
0
0
0
0

458
0
0

482
0
0

493

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

72.33
0
0
0
0
0

76.33
0
0

80.33
0
0

82.17

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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الاستقامة  الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

24
25
26
27
28
29

102524460024
102524460025
102524460026
102524460027
102524460028
102524460029

رؤيه رعد سعيد عبد
رحمه حسين مصطفى جاسم

رهف علي سعيد عبد
ريتاج محمد فليح حسن
شروق غانم فهد دحل

نور عبد الفتاح احمد هراط

80
90
67
51
88
85

90
85
87
50
88
83

39
64
50
30
55
56

24
57

17%
22
62
39

92
94
75
64
77
80

71
95
90
83
95
69

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل

0
485

0
0

465
0

0
80.83

0
0

77.5
0

المعدلالمجموعالنتيجه

29 18 11

المشاركين
كلي بنين بنات

6 2 4

الناجحين
كلي بنين بنات

21 14 7

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

12122311
 100% 96% 61% 21% 100% 100%

 21.43%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

28 17 11

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


