

نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

446 الاستقامة الابتدائية المختلطة

اسم المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	59	70	29	39	61	57	ايسر علاء مدلول علي	102514460001	1
0	0	مكمل	77	88	33	50	64	89	ايمن علاء مدلول علي	102514460002	2
0	0	مكمل	80	73	29	خمس	67	57	بركات فلاح منسي محميد	102514460003	3
0	0	مكمل	60	69	37	41	74	87	بکر عامر مظهر منس <i>ي</i>	102514460004	4
0	0	مكمل	83	82	39	51	82	83	ثائر عمار فلیح حسن	102514460005	5
0	0	مكمل	81	82	19%	50	65	57	حذيفه فارس حسون عبد	102514460006	6
0	0	مكمل	90	88	41	52	84	92	رسول فلاح منسي محميد	102514460007	7
0	0	مكمل	81	73	28	40	83	64	طالب حسين طالب حمد	102514460008	8
0	0	مكمل	83	84	19%	50	79	62	عبد الرحمن احمد ظاهر عبيد	102514460009	9
0	0	راسب	ني.	غ	رخ.	ن.	ري.	غ	علي مظهر منسي محميد	102514460010	10
72.33	434	ناجح	90	82	53	50	84	75	علي امير مطلب منسي	102514460011	11
0	0	مكمل	83	73	25	32	62	62	قاسم جاسم محمد حمد	102514460012	12
0	0	مكمل	80	91	40	39	77	64	محمد رعد هادي حمزه	102514460013	13
0	0	مكمل	80	65	24	50	64	77	مشعان ضاري عبيد احمد	102514460014	14
0	0	راسب	78	52	37	37	36	55	نوري صباح شكر محمود	102514460015	15
0	0	مكمل	90	100	35	64	96	77	يسار عبدالله احمد هراط	102514460016	16
76.33	458	ناجح	82	100	50	52	93	81	يوسف عبدالرحمن احمد هراط	102514460017	17
0	0	مكمل	82	70	14%	22	73	50	يوسف مظهر منسي محميد	102514460018	18
0	0	مكمل	79	85	22	30	55	66	آثار غالب فهد دحل	102524460019	19
80.33	482	ناجح	94	100	50	65	89	84	اريج نافع مصطفى جاسم	102524460020	20
0	0	مكمل	90	85	29	50	81	76	اسراء احمد فاضل احمد	102524460021	21
0	0	مكمل	85	77	25	50	66	63	اسراء وسام رشيد فرحان	102524460022	22
82.17	493	ناجح	89	90	50	72	99	93	تبارك اثير ثامر فياض	102524460023	23



نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2025-2024 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

الاستقامة الابتدائية المختلطة

اسم المدرسة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	71	92	24	39	90	80	رؤیه رعد سعید عبد	102524460024	24
80.83	485	ناجح	95	94	57	64	85	90	رحمه حسین مصطفی جاسم	102524460025	25
0	0	مكمل	90	75	17%	50	87	67	رهف علي سعيد عبد	102524460026	26
0	0	مكمل	83	64	22	30	50	51	ريتاج محمد فليح حسن	102524460027	27
77.5	465	ناجح	95	77	62	55	88	88	شروق غانم فهد دحل	102524460028	28
0	0	مكمل	69	80	39	56	83	85	نور عبد الفتاح احمد هراط	102524460029	29

نسبة النجاح		الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
21.43%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
21.4370	2	2	0	21	14	7	6	2	4	1	1	0	28	17	11	29	18	11



الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع
1	1	23	12	2	1	عدد الراسبين
100%	100%	21%	61%	96%	100%	نسبةالنجاح

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية